АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «31» декабря 2015 г.                                                                       №  197

     В соответствии с законом Калужской области от 30.12.2004г № 13-ОЗ « О мерах

социальной поддержки специалистов, работающих в сельской местности, а также специалистов,

вышедших на пенсию»  Администрации Калужской области, законом Калужской области от 25

февраля 2011года № 120-О «О дополнительных социальных гарантиях лицам, замещающим

(замещавшим) государственные должности Калужской области, должности государственной

гражданской службы Калужской области, а также детям умерших лиц, замещавших указанные

должности» и на основании Устава МО СП село Троицкое,  администрация СП село Троицкое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу «Социальная

поддержка граждан сельского  поселения село Троицкое», утвержденную постановлением

администрации СП село Троицкое № 13А от 29.01.2015г.:

1) Паспорт муниципальной программы:

столбец 2 п.6 после слов «2015г.»  дополнить словом «2016 г.»

столбец 2 п.7 изложить в следующей редакции:

«Социальные выплаты гражданам всего  352 252,00 руб.:

2015г. – 95 000,00 руб.;

2016г.- 257 252,00 руб.

Объемы расходов на выполнение мероприятий программы  ежегодно уточняются на очередной

финансовый год и плановый период»

2) Часть 3 принять в следующей редакции:

«3. Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с

перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования

№

п/п

Наименование программы и

         мероприятия

Исполнитель

 мероприятия

Финансирование

по годам,

       тыс. руб.

2015 2016

О внесении изменений и

дополнений в муниципальную

программу «Социальная поддержка

граждан сельского поселения село

Троицкое»

 1

2.

 Оказание мер социальной поддержки по оплате жилищно-

коммунальных услуг работникам культуры в соответствии

с Законом Калужской области от 30.12.2004 №13-ОЗ

Предоставление ежемесячной социальной выплаты к

пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности

муниципальной службы органов местного самоуправления

сельского поселения село Троицкое

Администрация

СП село

Троицкое

Администрация

СП село

Троицкое

44,00

51,0

  57,3

200,0

              ИТОГО                 95,00 257,3

Ресурсное обеспечение Программы: общий объем финансирования Программы – 352,3 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2015 год – 95,00 тыс. рублей за счет средств бюджета МО СП  село Троицкое;

2016 год – 257,3 тыс. рублей за счет средств бюджета МО СП  село Троицкое;»

     2. Действия данного Постановления вступает в силу с момента опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                                О.И. Бесфамильная